
お取引先 各位 

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび本社事務所を下記の通り移転することとなりましたので、ご案内申し

上げます。 

事務所のみの移転となり、本社倉庫・十条倉庫は引続き現住所にて操業いたします。 

これを機に、社員一同、心を新たに一層精励いたしますので、今後とも倍旧のご愛顧とご指

導を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、弊社は本年 7月 1日付にて株式会社中澤紙興との合併を予定しております。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成２９年５月吉日 

京 都 紙 商 事 株 式 会 社 

代表取締役社長 小泉晃彦 

記 

 

（新）住 所    〒615-0833  京都市右京区西京極橋詰町３０番地 

（新）電話番号  ０７５－３２５－１８１０ 

（新）ＦＡＸ番号 ０７５－３２５－１８３０ 

営業開始日      平成２９年５月２２日（月） 

 

 

 

 

京都紙商事 


